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    R A D A   P O W I A T U 

 N O W O S O L S K I E G O 

ul. Moniuszki 3, 67-100 Nowa Sól 

tel. 68 458 68 48,  fax 68 458 68 31 

BR.0002.64.2023                 

Nowa Sól, dnia 09 października 2023 r. 

 

Protokół nr 64/2023 

z LXIV sesji VI kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 09 października 2023 roku 

 

LXIV sesja Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego 

Rady Pana Andrzeja Ziarka na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) /wniosek  

o zwołanie sesji załącznik nr 1/. 

▪ Zawiadomienie załącznik nr 1a niniejszego protokołu. 

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście zgodnie z listami obecności.  

▪ Lista obecności – załącznik nr 2 i 3 niniejszego protokołu. 

O godz. 16:05 Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Ziarek otworzył sesję i na 

podstawie list obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 21 radnych, co stanowi quorum  

i Rada jest władna do podejmowania uchwał. Następnie przywitał Starostę, Wicestarostę, 

Członków Zarządu oraz Skarbnika, a także przybyłych gości.  

Ad 2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Ziarek zapytał czy są wnioski do 

zaproponowanego porządku obrad, podkreślając, że będą mogły one zostać wprowadzone za 

zgodą wnioskodawcy. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie LXIV sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Nowosolskiego. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3. 

Starosta Nowosolski Pani Iwona Brzozowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wyboru Członka Zarządu Powiatu Nowosolskiego /zał. nr 4/, a następnie zgłosiła kandydaturę 

radnego Pana Marcina Kuli do pełnienia tej funkcji oraz krótko przedstawiła Jego osobę. 

Zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie powiatowym konieczne jest przeprowadzenie 

głosowania tajnego, przy pomocy Komisji Skrutacyjnej, w związku z powyższym 

Przewodniczący Pan Andrzej Ziarek poprosił o zgłaszanie kandydatów.  

Radny Pan Przemysław Ficner zaproponował aby Komisja Skrutacyjna pracowała  

w składzie takim jak podczas poprzedniej sesji.  
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Wobec braku głosów sprzeciwu Przewodniczący przypomniał, że na członków Komisji 

Skrutacyjnej zgłoszono radnych: Pana Jarosława Suskiego, Panią Bogumiłę Gramzę, Pana 

Przemysława Ficnera, Pana Grzegorza Zwarycza oraz Pana Andrzeja Delę.  

Następnie Przewodniczący zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na członkostwo  

w Komisji Skrutacyjnej. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  

Rada Powiatu 20 głosami „za” przyjęła skład osobowy Komisji Skrutacyjnej. 

  

➢ O godz. 16:12 Przewodniczący ogłosił przerwę dla Komisji Skrutacyjnej, celem 

ukonstytuowania się oraz opracowania zasad głosowania 

➢ O godz. 16:16 Przewodniczący wznowił obrady.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Bogumiła Gramza przedstawiła zasady 

głosowania oraz zaprezentowała kartę do głosowania.  

Następnie radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej przez Członka Komisji 

Skrutacyjnej Pana Andrzeja Delę odbierali karty do głosowania, oddawali głos i kartę wrzucali 

do urny. 

➢ O godz. 16:26 Przewodniczący ogłosił przerwę na czas pracy Komisji Skrutacyjnej.  

➢ O godz. 16:30 Przewodniczący wznowił obrady.  

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Bogumiła Gramza odczytała wyniki 

przeprowadzonego głosowania. Głosowało 21 radnych, głosów ważnych oddano 21, 

nieważnych 0. Za wyborem Pana Marcina Kuli na Członka Zarządu Powiatu Nowosolskiego 

głosowało 9 radnych, głosów przeciwko było 11 oraz 1 głos „wstrzymuję się”. /protokół komisji 

skrutacyjnej załącznik nr 5; karty głosowania załącznik nr 6/. 

Rada Powiatu Nowosolskiego nie wybrała Pana Marcina Kuli na Członka Zarządu 

Powiatu Nowosolskiego. 

Ad. 4. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 16:33 Przewodniczący Rady 

Powiatu Pan Andrzej Ziarek zamknął LXIV sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. 

Nagranie przebiegu obrad CD zał. nr 7. 

protokół przygotowała Patrycja Jastrzębska 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU 

 /-/ 

Andrzej Ziarek 

 


